proessionis, exlinclionis, immutationis , reductionis , insli-

tutionis , applicationis , slatuti , ordinationis, absolutionis,

dispensalionis, decreti, derogalbnis, et voluntatis infringere,

velei au su temerario contraire ; si quis autem hoc attentare

prsesumpserit indignationem Omnipotentis Dei , et Bealorum
Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum. Da-
tumRomae apud Sanctum Pelrum anno Incarnationis Domini-
cas M.D.XXX. pridie nonas decembris

,
pontificalus nostri

anno octavo.

XV.

ínslrumentum electionis D. fienedicti de Rocaberti , Archie-

piscopi Tarraconensis , an. MCCLI. (Vid. pág. 85.)

Ex arch. eiusd. eccl.

Anno Domini M.CCL primo venerabilis pater P. Tarrach.

Archiepiscopus viam universas carnis ingressus est sexto

non. julii circa primam horam noclrs, et sepultus est in mo-
nasterio Populeti, ordinis Cisterciensis, Tafrrachonen. dicece-

sis in crastino, id est quinto nonas julii. Cujus corpore tra-

dito sepultura? , canonici Tarrachonenses convenerunt apud
Tarrachonam in Capitulo consuelo; et de consensu omnium
qui tune prassenles erant, fuil dies assignala ad éligendum

el providendum ipsi ecclesiae de futuro pasíore , scilicet

quinto idus Augusti , id est, in vigilia Beaíi Laurentii; quam
diem Capilulum Tarrachonense singulis Episcopis suffraga-

ncis per suas significnvil litleras in hunc modum. «Reve-
»rendoin Chrislo Palri Domino P. Dei gralia Derlusensi Kpi-

»scopo. A. Praeposiliis el. univer«um Capilulum Tarrachon.

>'>salufem eldebilom reverf>r>liatn. Moríuo et sepulto venera-
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»bil¡ patre noslro in Christo bonae memoria? P.. Tarrachon,

»Arcliiepiscopo, convenimus canonici ¡n Capitulo, qui praí-

»sentes eramus el ordinavimus de assignalione diei electio-

»nis í'utiiri Pasloris. Scribimus igitur, et signiíicamus paler-

»nitalae ves trae nos slatuisse et assignasse diem ad eligen-

»dum et providendum de Pastore vidualae Tarrachon, eccle-

»siae, inatri nostrae , videlicet, quinto-idus proximi venienlis

wmensis augusli, ad quam diem , si placel, apud Tarracho-

»nam dignemini interesse. Dat. Tarrachona? octavo idus

»julü.)> Sub hac etiam forma scripsit Capilulum Caesaraugu-

¡stano , Tirasonensi, Pampilonensi , Calagurritano , Oscensi,

llerdensi, Urgeilensi , Vicensi, Barchinonensi, Gerundensi,

et Valentino Episcopis. Supál quse Calagurritanus , Pampi-
lonensis, Tirasonensis, Urgellensis et Oscensis se per suas

lilteras excusarunl. Parchinonensis vero per Magislrum